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Yaratıcı Yazma

  Görsellerdeki olayları ilişkilendirerek yazı yazma, yazdıklarını düzenleme ve
yazma stratejilerini uygulama kazanımlarına yönelik olarak  yaratıcı yazma
etkinliği uygulandı. Öğrencilerimizden, ders kitabında yer alan anahtar
görselinden hareketle, o anahtarın nereleri açabileceğini anlatan bir yazı
yazmaları istendi. Öğrencilerimiz düşüncelerini en az 15 sözcükle defterlerine
yazdı. Yazılanlar sınıf ortamında paylaşıldı.
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Öğrenme Yolları

  Üçüncü sınıfta öğrenilecek öğrenme yollarının ders kitabımızdaki slogan ve
sembollerinden hareketle öğrencilerimizin ilgili öğrenme yolundan ne
anladıklarını, nerede kullanabileceklerine yönelik konuşmalar gerçekleştirildi.
Tahtaya, geçmiş yıllarda öğrenilen öğrenme stratejilerinin resimleri asıldı.
Geçmişte öğrenilen öğrenme stratejilerine yönelik ders kitabında her bir
stratejinin resmi, stratejinin sloganı ve öğrencinin stratejiden anladığını
yazabilecekleri boşlukları doldurmaları beklendi. “Bu resim hangi stratejiye
aitti?” “Bu strateji nasıl kullanılıyordu?” gibi soruları yanıtlamaları istendi.  
Ayrıca öğrencilerimizin en çok kullandıkları stratejileri nerelerde (hangi
öğrenmelerinde) ve nasıl kullandıklarını da açıklamaları sağlandı.
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AD (Tekil, Çoğul, Özel, Tür)

   Öğrencilerimize isim, şehir, hayvan, eşya oyununu oynayacakları küçük birer
kâğıt dağıtıldı. Öğrencilerden birer harf söylenmesi istendi.  Tablodaki üç satıra
bu harflerle ilgili örnekler yazıldı. Yazılan örneklerden hareketle öğrencilerimize
bazı sorular sorularak konunun kavranması sağlandı. “Bazı sözcükleri neden
büyük harflerle yazdınız, bazılarını yazmadınız?”, “Özel ad ile tür adının farkı ne
idi?” Değerlendirme amaçlı öğrencilerimizin defterlerine örnekler yazması
istendi. Yazılan örnekler okunarak uygunluğu birlikte değerlendirildi.
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Konuşma Kuralları

  Öğrencilerimizin konuşma kuralları ile ilgili öğrendiklerini uyguladıkları etkinlik
gerçekleştirildi. Bir torbanın içine farklı konulardan sözcükler  atıldı. Öğrencilere,
konuşurken uyacakları yönergeler ve arkadaşlarını değerlendirecekleri tablonun
ders kitabında olduğu belirtildi. Öğrenciler seçtikleri sözcüklere 10 dakika içinde
hazırlandı. Her öğrencinin 2 dakika içinde konuşmasını yapması istendi.
Öğrencilerimizden ders kitabındaki tabloya seçtikleri 4 arkadaşının adını
soyadını yazıp o öğrencilerin ölçütlere uyup uymadıklarına ilişkin tabloya “+” ve
“–“ işareti koymaları beklendi. Birbirlerini değerlendirme fırsatı yakalayan
öğrencilerimiz konuşma kurallarını pekiştirmiş oldu.

Konuşma Kuralları:
*Konuşmaya başlamadan önce sevgili arkadaşlar, sayın büyüklerim gibi hitap
sözcükleri kullanmalıyız.
*Dinleyicilerle göz teması kurar.
*İşitilebilir bir ses tonuyla konuşur.
*Kelimeleri yerinde ve anlamlarına uygun kullanır.
*Kelimeleri doğru telaffuz eder.
*Akıcı konuşur.
*Sesine duygu tonu katar.
*Konuşmalarında beden dilini kullanır.
*Konuşma sırasında gereksiz hareketlerden kaçınır.
*Konu dışına çıkmadan konuşur.
*Konuşma konusunu önceden belirlemeliyiz.
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Adım Adım Kurtuluş Mücadelesi

    Öğrencilerimizin Kurtuluş Savaşı dönemi olaylarını kronolojik olarak öğrenmesine
katkı sağlamak, Mustafa Kemal Atatürk’ün hayatı hakkında bilgi sahibi olmak amacıyla
hazırlanan “Adım Adım Kurtuluş Mücadelesi” oyunu sınıflarımızda oynandı. Okul
koridorumuzda bulunan Türkiye haritası üzerinde de kurtuluş savaşı dönemini
kronolojik olarak gösterebileceğimiz bilgi kartlarına, izlenen yolu belirten çizimlere yer
verilerek süreç değerlendirmesi yapıldı.
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Okuldaki Kaynaklar

   Okuldaki kaynaklarımızın neler olduğu üzerine konuşuldu. Bu kaynaklar sonsuz
olmadığı bu nedenle kaynakları verimli kullanmak zorunda olduğumuz vurgulandı.
Kaynakları boşa harcamama, gerektiği zaman yeteri kadar kullanma konuları ile ilgili
etkinlikler yapıldı. Sonucunda okuldaki kaynakları etkili ve verimli kullanmak için neler
yapabileceğimiz belirlendi. Bu konuyla ilişkili olarak okulumuzda uygulanan “Çevre
Dedektifi” uygulamasına da değinildi.
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Kurtuluş’tan Cumhuriyet’e

  “Yurtta Barış, Dünyada Barış” sözüyle barışa son derece önem veren, barışı
savaştan üstün tutan büyük komutan, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün,
neden bir savaş yapmak zorunda kaldığını anlatan, büyük bir ulusun yokluk
içinde tekrar savaşma zorunluluğunu sergileyen, Kurtuluş Savaşı sırasındaki
dönüm noktalarını ve nihayetinde Cumhuriyetimizin ilanını içeren oyun
dramatizasyon çalışması şeklinde 2. ve 4. sınıf öğrencilerine sunuldu. Büyük bir
beğeni toplayan oyunumuzdaki başarımız sebebiyle okul müdürümüz Deniz
Atalay tüm öğrencilerimize teşekkür belgesi verdi.
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Sınıf Başkanlığı ve Temsilciliği Seçimi

   Okula ilişkin istek ve ihtiyaçlarını demokratik yollarla ifade edebilmenin yolları
üzerine çeşitli etkinlikler yapıldı. Bunlardan biri de sınıf temsilcimizi ve sınıf
başkanımızı seçmek oldu. Bu seçimler kapalı oylama ve açık oylama şeklinde
uygulandı. Bu süreçte bilinçli seçmen nasıl olunur, konusu üzerinde de tartışıldı.
Öğrenilenler okul başkanını seçmek için de kullanıldı. Ayrıca sorunlarımız veya
daha da iyileştirilmesini istediğimiz uygulamaları, sadece sözel olarak değil, aynı
zamanda yazılı olarak da sorumlu kişilere iletebileceğimiz açıklandı. Bunların da
seçimler gibi istek ve düşüncelerimizi iletebileceğimiz demokratik bir yol olduğu
vurgusu yapıldı. Basit düzeyde dilekçe yazma ve dilek kutusu oluşturma gibi
konular üzerinde duruldu. Okulumuzdaki süreçler ile ilgili dilekçeler oluşturuldu.
Okul müdürümüz Deniz Atalay dilekçelerimizdeki konulara yönelik olarak
açıklamalarda bulundu.
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 Yüzlük, onluk ve birlik bloklar kullanılarak çeşitli üç basamaklı sayılar öğrenciler
tarafından modellendi, bunların nasıl yazılıp okunduğu, kaç yüzlük, onluk ve
birlikten oluştukları üzerine konuşuldu.
Öğrencilerimiz tarafından sünger, pipet ve makarnalar kullanılarak üç basamaklı
çeşitli doğal sayılar modellendi. Oluşturulan modeller öğrenciler tarafından
tanıtıldı ve bu çalışmalar sergilendi.

Üç Basamaklı Doğal Sayıları Modelleme
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Üç Basamaklı Doğal Sayılar

   Üç basamaklı sayıları okunuşları ve yazılışları ile ilgili değerlendirme çalışması
yapıldı. Değerlendirme çalışması oyun şeklinde gerçekleştirildi. Sınıf iki gruba
bölündü. Her gruptan sırayla bir öğrenci tahtaya geldi, torbadan bir kâğıt çekti.
Öğrenciler, kâğıdın üzerindeki sayı yazıyla yazılmışsa rakamla, rakamla
yazılmışsa yazıyla yazdı. Tahtaya yazılan sayılar tüm öğrencilere okutuldu ve
doğruluğu kontrol ettirildi. Doğru yapan öğrencinin bulunduğu gruba 1 puan
verildi ve bu puanlar bir çetele şeklinde tahtada tutuldu. Tüm öğrenciler etkinliğe
katıldıktan sonra, en çok puanı alan grup oyunu kazandı. 
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Tek ve Çift Sayılar

   Öğrencilerimizin tek ve çift sayıları kavramaları için defterlerine örüntü
oluşturuldu. Bu örüntüyü önce sayılarla ilişkilendirmeleri, sonra iki adım daha
genişletmeleri istendi. Belirtilen sayıların özelliklerinin ne olduğu soruldu. Daha
sonra bir sayının tek ya da çift olmasıyla ilgili bir kurala ulaşmaları istendi. “Bir
sayının tek olabilmesi için birler basamağındaki rakamın 1, 3, 5, 7 ya da 9; çift
olabilmesi için 0, 2, 4, 6 ya da 8 olması gerekir.” Kuralına ulaşabilen
öğrencilerimizle sayma pulları ve sayı blokları kullanılarak çeşitli etkinlikler
yapıldı.
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Zihinden Toplama İşlemi Yapma Stratejileri

   Zihinden toplamanın ne demek olduğu üzerine konuşuldu. İşlemleri kâğıt ve
kalem kullanmadan zihinden yaparak daha hızlı şekilde sonuca ulaşabilmenin
işimizi kolaylaştırabileceği sonucuna varıldı. Bunun için geçen sene öğrenilen
stratejiler üzerine çeşitli etkinlikler yapıldı. Onluk ve birliklere ayırma, zıplama,
onluğa tamamlama, 10 gibi düşünme, kolay toplanan sayılardan başlama
stratejileri ele alındı.
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Araştırma Yapma

   Çevremizde pek çok şeyi merak edebildiğimiz ve bunları öğrenebilmek için
neler yaptığımız üzerine konuşuldu. Araştırma yapma sonucuna varıldıktan
sonra “Araştırma nasıl yapılır?” sorusu üzerine araştırma yapmanın aşamaları
incelendi. Öğrencilerimizin öğrendiklerinden ve kendi bildiklerinden yola
çıkılarak kavram haritaları oluşturmaları istendi.
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Dünya’nın Şekli ve Dünya’nın Yapısı

   Dünya’nın şeklinin küreye benzediğini, Dünya yüzeyinde karaların ve suların
yer aldığını, Dünya’da etrafımızı saran bir hava tabakasının bulunduğunu, Dünya
yüzeyindeki kara ve suların kapladığı alanları kavramak için çeşitli etkinlikler ve
deneyler yapıldı. Bu deneylerden biri de öğrencilerimizden önceden istediğimiz
oyun hamurlarıyla Dünya’nın katmanlarını gösteren bir model hazırlamak oldu.
Oluşturulan Dünya modeli ortadan ikiye bölünerek iç katmanlar hakkında bilgi
paylaşımı yapıldı. 
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Duyu Organları ve Görevleri

   Duyuları ve duyu organlarını kavramak, önemlerini fark etmek, temel
görevlerini açıklamak ve duyu organlarımızın sağlığını korumak için yapılması
gerekenler hakkında çeşitli etkinlikler yapıldı. Sınıfa getirilen domateslerin
sağlam ya da çürük olduğunu anlamak için hangi duyu organlarını kullandığımız
sorgulatıldı. Bu organların ortak adının ne olduğu üzerine konuşuldu. Ve
nihayetinde duyu organları ve duyularla ilgili deneyler yapılarak öğrenilenler
pekiştirildi.
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Kuvvet ve Hareket

  Hareket eden varlıkları gözlemlemek, hareket özelliklerini ifade edebilmek, itme
ve çekmenin birer kuvvet olduğunu kavramak, itme ve çekme kuvvetlerinin
hareket eden ve duran cisimler üzerindeki etkilerini gözlemleyerek kuvvet
kavramını açıklamak ve günlük yaşamda hareketli cisimlerin sebep olabileceği
tehlikeleri öğrenebilmek amacıyla çeşitli etkinlikler ve deneyler yapıldı. "Top
Oynayalım", "Kuvveti Keşfedelim" ve  "Çarpışan Toplar" bu ünitede uygulanan
deneylerden oldu.
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İZMİR FRANSIZ KÜLTÜR MERKEZİ 
MEDYA KÜTÜPHANESİ'NE KAYIT 

INSCRIPTION À LA MÉDIATHÈQUE 
DE L’INSTITUT FRANÇAIS DE TURQUIE À IZMIR 

Fransız Kültür Merkezi ile ortaklığımız çerçevesinde öğrenciler Fransız kültürünü
keşfetmek ve faydalanmak, eğlenceli etkinliklere katılarak öğrendikleri Fransızcayı
kullanmak ve kütüphane üyeliği aracılığıyla Fransızca becerilerini geliştirmek için
medya kütüphanesine ve Culturethèque'e kayıt olmuşlardır.
Çalışma saatleri : Pazartesi ve perşembe : 09.30-13.00 ve 14.00-18.30 / Salı ve
çarşamba : 09.30-13.00 ve 14.00-19.00 / Cuma : 09.30-13.00 ve 14.00-16.30 /
Cumartesi : 09.00-17.00.
Adres : Cumhuriyet Bul. N°153 Alsancak

Dans le cadre de notre partenariat avec l’Institut, les élèves sont inscrits à sa
médiathèque et à Culturethèque afin de découvrir et profiter de la production culturelle
française, pratiquer leur français en participant à des activités ludiques et se
perfectionner en français grâce à la bibliothèque de l’apprenant.
Horaires: Lundi et jeudi : 09h30-13h00 et 14h00-18h30 / Mardi et mercredi : 09h30-
13h00 et 14h00-19h00 / Vendredi : 09h30-13h00 et 14h00-16h30 / Samedi : 09h00-
17h00.
Adresse: Cumhuriyet Bul. N°153 Alsancak

TIKLAYINIZ

https://www.culturetheque.com/TUR/
https://www.culturetheque.com/TUR/
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YAŞASIN OKULA DÖNÜŞ ! ŞARKILARLA VE ŞİİRLERLE !
VIVE LA RENTRÉE ! EN POÉSIE ET EN CHANSON !
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TIKLAYINIZ

TIKLAYINIZ

https://www.youtube.com/watch?v=ZpwCQxkdmRk
https://www.youtube.com/watch?v=ZpwCQxkdmRk
https://www.youtube.com/watch?v=cgI8_z6Vq7Q&t=4s
https://www.youtube.com/watch?v=cgI8_z6Vq7Q
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MISIRLILARI TANIDIK / LES ÉGYPTIENS
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TIKLAYINIZ

“KIMAMILA ET LE
MYSTÈRE DE LA
PYRAMIDE”

“PETIT NOUN”

"ANOUKETH"

AÂMET

https://www.youtube.com/watch?v=hllLFORsof8
https://www.youtube.com/watch?v=1T9b0cax6s4
https://www.youtube.com/watch?v=Wyjr-YQEBFo
https://www.youtube.com/watch?v=1T9b0cax6s4
https://www.youtube.com/watch?v=hllLFORsof8
https://www.youtube.com/watch?v=Wyjr-YQEBFo
https://www.youtube.com/watch?v=Xcrkx0-CaNo
https://www.youtube.com/watch?v=2oMrE2CIwns
https://www.youtube.com/watch?v=1xZWoihGiB4
https://www.youtube.com/watch?v=Xcrkx0-CaNo
https://www.youtube.com/watch?v=2oMrE2CIwns
https://www.youtube.com/watch?v=1xZWoihGiB4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/02112002/album_d_aamet.mp4
https://www.youtube.com/watch?v=Xcrkx0-CaNo
https://www.youtube.com/watch?v=Xcrkx0-CaNo
https://www.youtube.com/watch?v=Xcrkx0-CaNo
https://www.youtube.com/watch?v=1xZWoihGiB4
https://www.youtube.com/watch?v=2oMrE2CIwns
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/02112002/album_d_aamet.mp4
https://izmir.tfo.k12.tr/media/videos/fr/02112002/album_d_aamet.mp4
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Birden fazla dilde
MERHABA
BONJOUR ... en
plusieurs langues

AVRUPA DİLLER GÜNÜ 
JOURNÉE EUROPÉENNE DES LANGUES

3.SINIFLAR                                                         EYLÜL 2023 - KASIM 2023

Birden fazla dilde
SENİ SEVİYORUM
JE T'AIME... en
plusieurs langues
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Tat Haftası kapsamında yiyecekleri ve tatlarını tahmin
etmeye çalıştık ! Videoyu izleyelim !

À l’occasion de la Semaine du Goût, nous avons deviné les
aliments et leur saveur ! Regardons la vidéo !

TAT HAFTASI / SEMAINE DU GOÛT

3.A 3.B
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Astérix ve Obélix ile birlikte şarkı
söyleyelim ! İştah gittiğinde her şey gider !

Chantons avec Astérix et Obélix ! Quand
l’appétit va, tout va !

https://portfolio.tfo.k12.tr/upload/_tpl/fr/01-11-23/3B-LA_SEMAINE_DU_GOUT.mp4
https://portfolio.tfo.k12.tr/upload/_tpl/fr/01-11-23/3A-LA_SEMAINE_DU_GOUT.mp4
https://portfolio.tfo.k12.tr/upload/_tpl/fr/01-11-23/3A-LA_SEMAINE_DU_GOUT.mp4
https://portfolio.tfo.k12.tr/upload/_tpl/fr/01-11-23/3B-LA_SEMAINE_DU_GOUT.mp4
https://www.youtube.com/watch?v=NNLPyTvCkyo
https://www.youtube.com/watch?v=NNLPyTvCkyo
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  Düzen alıştırmaları beden  eğitimi derslerinde ve ders dışı etkinliklerimizde düzeni
sağlamak, ders ve organizasyonu kolaylaştırmak için önemli bir rol oynamaktadır.
Bizlerde derslerimizde öncelikle sıra olma, rahat-hazırol duruşları ve sağa-sola
dönüş   çalışmaları yapıldı.

 Temel hareket becerileri olarak isimlendirilen; yürüme, koşma, sekme ve dengeleme çalışmaları çeşitli
eğitsel oyunlar ile desteklenerek çalışıldı.
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    İki veya üç temel hareket becerisinin birleşimini içeren basit kurallı oyunlar,
öğrenciler ve öğretmen tarafından oluşturularak eşli ve küçük gruplar halinde
uygulandı.

     Öğrencilerimizin fiziksel özelliklerini ve gelişimlerini takip ettiğimiz ve kendi
fiziksel özelliklerine uygun sporu bulmalarına destek verdiğimiz performans
testlerimiz için ilk verilerimiz olan boy ve kilo ölçümlerimizi okul hemşiremizin
desteği ile gerçekleştirdik.
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    Cumhuriyetimizin 100.  yılını  kutladığımız  etkinliklerimizde geleneksel  olarak
düzenlediğimiz  Cumhuriyet Koşumuzu sınıf içi çalışmalarımızın ardından
belirlenen finalistlerimiz  ile arkadaşlarının da desteğini alarak öğle  arası yapılan
yarışlarla tamamladı. 100. Yıl Cumhuriyet Koşusu ödülleri 27 Ekim  Çarşamba
günü yapılan tören ile dereceye giren öğrencilerimize ödülleri takdim edildi.



GÖRSEL SANATLAR
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Özgürlüğün Reng� Cumhur�yet
100. yılını kutlamanın verdiği gurur ve coşkuyla    

"Özgürlüğün Rengi Cumhuriyet" temasıyla hazırlanan
sergimize resimler yaparak başladık çalışmalarımıza. 

Ankara ve İzmir okullarımızın ortak çalışması olan
sergi  Ankara ve İzmir okullarımızda sergilendi.Sergiye

katkı sağlamaktan büyük keyif aldık. Cumhuriyet
değerleriyle büyüyen çocuklar olarak en güzel

resimlerimizi yapmaya çaba harcadık.
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FÜREYA KORAL

Cumhuriyetin önemini,
değerlerini, Atatürk'ün sanat

alanındaki devrimlerini ve
cumhuriyet dönemi sanatını
incelediğimiz Ekim ayında

sanat kültürü alanında
Cumhuriyet döneminin önemli

isimlerinden ve Türk sanat
tarihinde ilk kadın seramik

sanatçısı olarak bilinen Füreya
KORAL'ı tanıdık. Biyografisini
incelediğimiz sanatçının 2017

yılında hakkında açılan en
kapsamlı sergi olan Füreya
Koral Retrospektif Sergisi’ni

online olarak
gezdik.Eserlerinden örnekleri
resimsel olarak deneyimledik.

https://www.fureyaproject.com/
https://www.fureyaproject.com/
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♫ İSTİKLAL MARŞI VE OKUL MARŞIMIZ TEKRAR EDİLDİ,

♫ İSTİKLAL MARŞI VE OKUL MARŞIMIZA DAVUL, TRAMPET VE ZİLLER İLE
BANDO VURUŞLARI KULLANILARAK EŞLİK EDİLDİ,

♫ CUMHURİYET BAYRAMI ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA CUMHURİYET
MARŞLARI ÖĞRENİLEREK DOĞRU VURUŞLARI BELİRLEME, YARATMA VE

UYGULAMA ÇALIŞMALARI YAPILDI,

♫ DİKKAT, YARATICILIK, TAKİP VE RİTİM KULAĞI GELİŞTİRMEYE YÖNELİK
OLARAK ORFF ÇALIŞMALARI YAPILDI,

♫ ATATÜRK’Ü ANMA HAFTASI KAPSAMINDA “BİZ ATATÜRK’ÜZ” VE “10 KASIM
GELİNCE” İSİMLİ  ŞARKILAR ÖĞRENİLEREK BİREYSEL VE TOPLU OLARAK

SESLENDİRİLDİ,

♫ PROGRAMIMIZ KAPSAMINDA DERSLERDE ENSTRÜMAN ÇALMAK İSTEYEN
YA DA BİREYSEL ŞARKI SÖYLEMEK İSTEYEN ÖĞRENCİLERİMİZ

ARKADAŞLARINA DERS İÇİ MİNİK DİNLETİLER YAPTILAR,

♫ BİNOM KULÜP ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA FRANSIZCA KORO ÇALIŞMALARI
YAPTILAR.BİNOM ÇALIŞMALARIYLA İLGİLİ BAĞLANTILARI İNCELEYEBİLİRSİNİZ

HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=Q8EVRUS9ONU&T=21S 
HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=SJJMOCYFZPE 
HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=NPYR6F9İVXS

HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=RNGHES3WNWI

♫ UKULELE KULÜBÜNÜ SEÇEN ÖĞRENCİLERLE UKULELE ÇALIŞMALARINA
BAŞLANDI; GENEL VURUŞLAR VE DO MAJÖR, FA MAJÖR AKORLARI
ÖĞRENİLEREK TEK VE ÇİFT AKORLU ŞARKI ÇALIŞMALARI YAPILDI,

♫ DERS İÇİ ÇALIŞMALARLA YAPILAN SEÇMELER DOĞRULTUSUNDA
BELİRLENEN ÖĞRENCİLERLE OKUL KOROMUZ “NEŞELİ SESLER”

ÇALIŞMALARINA BAŞLANDI; KORO 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI
TÖRENİNDE CANLI PERFORMANS SERGİLEDİ,

♫ ÖĞRENİLEN ŞARKILARIN BİR KAÇINA AŞAĞIDAKİ BAĞLANTILARDAN
ULAŞABİLİRSİNİZ;

HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=DNLQG9VWI3I

HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=9XAY07JTBIU
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O K U L A  D Ö N Ü Ş . . .

Rehberl�k b�r�m� olarak 3.sınıf

öğrenc�ler�m�z�n, yen� eğ�t�m-öğret�m

dönem�ne başlarken okul kültürüne

uyumlarını arttırmaya yönel�k, sınıf

öğretmenler�m�z�n de destekler� �le "Paylaşım

Saat�" çalışmalarını yürüttük.
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S O R U M L U L U K L A R . . .  

3. sınıf öğrenc�ler�m�zle sınıf öğretmenler�m�z�n

�şb�rl�ğ�nde  derse hazırlıklı olarak gelmen�n

akadem�k süreçler�ne yönel�k etk�ler� üzer�ne

farkındalık kazandırmaya yönel�k çalışmalar

yürüttük. 

Çocukların heyecan ve sabırsızlıkla bekled�kler� ara tat�l�n gelmes�yle

b�rl�kte Eylül-Kasım aylarında çocuklarımızla  b�rl�kte yürüttüğümüz

çalışmalarımızı s�zlerle paylaşmak �st�yoruz.
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B E N Z E R L İ K L E R  -  F A R K L I L I K L A R
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3. sınıf öğrenc�ler�m�zle rehberl�k dersler�m�zde

�nsanlar arasındak� benzerl�k ve farklılıkları

konuştuk; �nsanların önyargı �le

karşılaştıklarında ne h�ssedeb�lecekler�ne

yönel�k çalıştık. 

E T K İ N  D İ N L E M E

3. sınıf öğrenc�ler�m�zle dersler�m�zde etk�n

d�nleme becer�s� üzer�nde çalıştık. Karşımızdak�

k�ş� tarafından d�nlenmed�ğ�m�zde nasıl

h�ssett�ğ�m�z üzer�ne konuşarak, karşımızdak�

k�ş�y� nasıl d�nlemem�z gerekt�ğ�n� öğrend�k. 

Paylaşım Saat� etk�nl�kler�n�n dışında rehberl�k b�r�m�-

sınıf öğretmenler� paylaşım toplantıları düzenlenm�ş,

öğrenc�ler�m�z�n süreçler� yakından tak�p ed�lm�şt�r.

B�reysel vel� - öğrenc� görüşmeler� �ht�yaçlar

doğrultusunda devam etm�şt�r.


